



Tækker Ejendomsformidling ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30912020

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tækker Ejendomsformidling ApS
Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30912020

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er formidling af fast ejendom

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 194 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.420.687	4.380.487
Personaleomkostninger	1	(5.275.115)	(4.322.299)
Af- og nedskrivninger		(21.532)	(47.408)
Driftsresultat		124.040	10.780
Andre finansielle indtægter	2	131.152	316.339
Andre finansielle omkostninger		(5.424)	(8.470)
Resultat før skat		249.768	318.649
Skat af årets resultat	3	(55.300)	(70.000)
Årets resultat		194.468	248.649
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	7.500.000
Overført resultat		194.468	(7.251.351)
Resultatdisponering		194.468	248.649

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.121	28.987
Materielle aktiver	4	29.121	28.987
Anlægsaktiver		29.121	28.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.590.441	8.980.402
Udskudt skat		11.700	13.000
Periodeafgrænsningsposter		65.735	12.317
Tilgodehavender		1.667.876	9.005.719
Likvide beholdninger		538.525	298.638
Omsætningsaktiver		2.206.401	9.304.357
Aktiver		2.235.522	9.333.344

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.063.239	868.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	7.500.000
Egenkapital		1.188.239	8.493.771
Bankgæld		839	10.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.511	127.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.854	102.198
Skyldige sambeskatningsbidrag		54.000	74.000
Anden gæld		748.079	525.495
Kortfristede gældsforpligtelser		1.047.283	839.573
Gældsforpligtelser		1.047.283	839.573
Passiver		2.235.522	9.333.344
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	868.771	7.500.000	8.493.771
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.500.000)	(7.500.000)
Årets resultat	0	194.468	0	194.468
Egenkapital ultimo	125.000	1.063.239	0	1.188.239

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.719.887	3.775.450
Pensioner	385.742	382.056
Andre omkostninger til social sikring	72.882	60.259
Andre personaleomkostninger	96.604	104.534
	5.275.115	4.322.299
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.152	316.339
	131.152	316.339

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	54.000	74.000
Ændring af udskudt skat	1.300	(4.000)
	55.300	70.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	300.273
Tilgange	21.666
Kostpris ultimo	321.939
Af- og nedskrivninger primo	(271.286)
Årets afskrivninger	(21.532)
Af- og nedskrivninger ultimo	(292.818)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.121

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti overfor tredjemand på i alt 500 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 1.975 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
